

◆大地のぶた7大アレルギー表◆

2024年10月現在

食品衛生法に基づき、法令で規定する特定原材料7品目について表示しております。

※食器や調理器具が共用のため、混入等がある場合があります。

※本表はあくまで参考としてご利用いただき、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますよう、お願い致します。

※表中の●印がその原料を使用していることを示しています。

お出汁

メニュー名	小麦	乳	卵	カニ	エビ	落花生	そば
大地のぶた自慢の極みだし	●						
ゆず塩だし	●						
キムチチゲ	●	●		●	●		
すきだし	●						
豚骨白湯	●	●					
味噌鍋だし	●						
鯛と生生姜の旨味だし	●				●		
辛！旨辛だし	●				●		
塩ちゃんこだし	●	●					

お肉

黒毛和牛ロース							
黒毛和牛もも							
国産ブランド豚しゃぶ							
上もつ							
たんしゃぶ							
黒牛							
三元豚肩ロース							
三元豚カルビ							
鶏もも							

国産野菜

メニュー名	小麦	乳	卵	カニ	エビ	落花生	そば
野菜盛り							
細切り生野菜							
白菜							
水菜							
レタス							
人参							
もやし							
舞茸							
しいたけ							
白葱							
えのき							
ニラ							
春菊							

鍋具材

メニュー名	小麦	乳	卵	カニ	エビ	落花生	そば
きくらげ							
柚子つみれ	●	●	●				
大地のぶたつみれ	●	●	●				
豆腐							
水餃子	●	●	●				
マロニー							
よもぎ麩	●						
エビ団子	●		●		●		
もっちり讃岐うどん	●						
ちぢれ中華麺	●						
雑炊セット			●				
コーゲンウインナー	●	●	●				
トッポギ							

串カツ

メニュー名	小麦	乳	卵	カニ	エビ	落花生	そば
大地のぶたカツ	●	●	●				
紅生姜	●	●	●				
茄子	●	●	●				
もち	●	●	●				
ウインナー	●	●	●				
たまねぎ	●	●	●				
椎茸	●	●	●				
れんこん	●	●	●				
うずら	●	●	●				
オクラ	●	●	●				
アスパラ	●	●	●				
牛	●	●	●				
海老	●	●	●		●		
ホタテ	●	●	●				
チーズ	●	●	●				
イカ	●	●	●				
たいやき	●	●	●				
たこやき	●	●	●				

サラダ・逸品・揚げもの

メニュー名	小麦	乳	卵	カニ	エビ	落花生	そば
北海道ポテトサラダ	●	●	●				
大野醤油のうずら漬	●		●				
たこわさ	●						
博多の酢もつ							
うま塩キャベツ	●						
塩こんやみついきゅうり	●						
茶豆							
冷やしトマト							
梅きゅうり							

メニュー名	小麦	乳	卵	カニ	エビ	落花生	そば
韓国きゅうり	●						
韓国チヂミ	●		●				
明石焼き	●						
しらすおろし	●			※混入している可能性あり			
韓国キムチ				●	●		
揚げなすの煮浸し							
冷やっこ	●						
コーンバター		●					
生ハムのシーザーサラダ	●	●	●				
生ハムユッケ	●		●				
お気軽チョレギサラダ							
お気軽胡麻サラダ	●		●				
お気軽シーザーサラダ	●	●	●				
さつまいもチップス							
カリッとポテト (塩)	●						
カリッとポテト (コンソメ)	●	●					
カリッとポテト (バター醤油)	●	●					
山盛りポテト	●						
なべ屋の鶏から	●	●	●				
鶏からおろしポン酢	●	●	●				
ヤンニョムチキン	●	●	●	※混入している可能性あり			
ハニーマスタード唐揚げ	●	●	●				
鶏の梅しそフライ	●	●	●				
タルタルチキン	●		●				
鱈フライ	●		●				
海老フライ	●		●		●		
カマンベールチーズのポテトもち	●	●	●				

ご飯・麺・丼

メニュー名	小麦	乳	卵	カニ	エビ	落花生	そば
ねぎとろ丼	●						
ねぎ塩豚丼	●		●				
角煮丼	●		●				
ごはん							
お子様カレー	●	●					
お子様うどん	●						
お子様ラーメン	●						
豚骨ラーメン	●	●					
ぶっかけうどん	●		●				
スタミナラーメン	●	●		●	●		
明太バターうどん	●	●					
ゆかり®ごはん							
明太だし茶漬	●						
昆布と塩の胡麻風味茶漬	●						
釜揚げしらすと梅のお茶漬	●			※混入している可能性あり			
釜揚げしらすと梅のご飯	●			※混入している可能性あり			
なべ屋のまかないそばろ飯	●		●				
明太子ご飯	●						

デザート

メニュー名	小麦	乳	卵	カニ	エビ	落花生	そば
プリン		●	●				
なめらか杏仁豆腐		●					
チョコアイス		●					
胡麻プリン		●					
黒胡麻きな粉プリン		●	●				
バニラアイス		●	●				
黒蜜きな粉アイス		●	●				
メープルきな粉アイス		●	●				
チョコバナナ		●	●				
ストロベリーアイス							
ベリーベリーアイス							
抹茶アイス		●	●				
黒蜜抹茶アイス		●	●				
苺の杏仁豆腐		●					
わらびもち							
ほうじ茶アイス		●					
柚子シャーベット							
濃厚ショコラケーキ	●	●	●				
ミルクレーブ	●	●	●				
どら焼きケーキ	●	●	●				
オレンジ							
キウイフルーツ							
パイナップル							
和風パルフェ	●	●					
ティラミスパルフェ	●	●	●				
フォンダンショコラ	●	●	●				
柚子シャーベット							

薬味

メニュー名	小麦	乳	卵	カニ	エビ	落花生	そば
一味							
おろし生姜							
ゆず胡椒							
山椒							
おろしにんにく							
もみじおろし							
岩塩							
抹茶塩							
ぼん酢	●						
ごまだれ	●						
醤油	●						
万能ねぎ							
大根おろし							
たまご			●				
ラー油							
塩							
胡椒							
申揚げソース	●						
とんかつソース	●						
からし							
マヨネーズ	●		●				
ケチャップ							
タルタルソース	●		●				

季節限定メニュー

メニュー名	小麦	乳	卵	カニ	エビ	落花生	そば
豚角煮	●						
たこ焼	●		●				
サーモングラタン	●	●	●				
鮭茶漬	●						
揚げ餃子	●		●				
なんこつ唐揚げ	●	●					
チーズボール	●	●	●				
雪見大福 (チョコ)	●	●	●				
雪見大福 (いちご)	●	●	●				
ロールケーキ (チョコ)	●	●	●				
チョコクッキーアイス	●	●	●				
ロールケーキ (いちご)	●	●	●				
いちごショートケーキアイス	●	●					